
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2021 года                                 № 12/5-5 

 

г. Уфа 
 

О распределении обязанностей членов территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса в дни голосования с 17 сентября 2021 г. по 19 

сентября 2021 г. 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 01 июля 2021 года № 13/103-8, 

территориальная избирательная комиссия Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

Распределить обязанности между членами территориальная 

избирательная комиссия с правом решающего голоса в дни голосования с 17 

по 19 сентября 2021 года и утвердить следующую схему приема документов в 

дни голосования: 

Прием информации о ходе голосования, прием и обработка информации 

о лицах, присутствующих на избирательных участках в дни голосования:  

      №№ 3510, 32-39                  № 263-34-72  ( к.302) – Шестеряков Д.С. 

      №№ 40-49                            № 263-02-70  (к.415) – Куликов К.Ю. 

      №№ 50-64                            № 263-33-89  (к. 512) – Имамутдинова К.А. 

      №№ 65,66,69-72, 95, 96,97 №  283- 65-99  (к.513) – Ефимова Е.В. 

      №№ 67,68, 73- 81                №  263-37-94  (к.417) – Адиева В.Ю. 

      №№ 82- 94,98,99                 №  263-33-85 (к.413) – Гарипов М.Р. 

Выезд в участковые избирательные комиссии – рабочая группа по 

рассмотрению заявлений и жалоб на нарушение прав избирателей –члены 

ТИК Минниярова Е.Н., Шестеряков Д.С. 

Регистрация присутствующих в дни голосования в территориальной 

избирательной комиссии - секретарь ТИК Дорофеева И.Г. 

Регистрация поступивших в дни голосования заявлений и жалоб – 

секретарь ТИК Дорофеева И.Г. 

Общие вопросы – председатель ТИК Ступина Г.М., заместитель 

председателя ТИК Павлова О.В. 

Ответственный за работу со СМИ- секретарь ТИК Дорофеева И.Г. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 

 
 



Прием итоговых протоколов участковых избирательных комиссий в каб. 

104- член ТИК Гарипов М.Р. 

Прием избирательной документации: 

каб. 104: члены ТИК Адеева В.Ю., Ефимова Е.В., Гарипов М.Р. 

каб. 415: член ТИК Имамутдинова К.А., секретарь ТИК Дорофеева И.Г.  

Прием избирательной документации участковых избирательных 

комиссий (бюллетени, списки избирателей) в каб. 101- члены ТИК Карязов 

Ф.К., Байдак А.А.   

Ответственные за работу с ГАС «Выборы» - председатель ТИК Ступина 

Г.М., заместитель председателя ТИК Павлова О.В.  

Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан И.Г.Дорофееву. 

 

Председатель Г.М.Ступина 

Секретарь 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.Г.Дорофеева 

 


